
Uchwała Nr XLVIII/360/06 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
 

w sprawie:  ustalenia wymiaru czasu pracy oraz wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 36 ust.             
3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz. 
U. z 2003 r. Nr 86, poz. 804 ze zmianami), art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.                   
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze 
zmianami) oraz § 1, 3 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 ze zmianami) 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wymiar czasu pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w wysokości 0,75 

etatu. 
2. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Powiatowego Rzecznika Konsumentów                       

w następującej wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze wg XVII kategorii zaszeregowania w wysokości  

 2000,00 zł (słownie: dwatysiącezł 00/100 brutto) płatne z dołu, 
2) dodatek funkcyjny wg stawki 6 dodatku funkcyjnego w wysokości 350,00 zł (słownie: 

trzystapięćdziesiątzł 00/100 brutto) płatne z dołu. 
3. Upoważnia się Starostę do przyznawania i wypłacania Powiatowemu Rzecznikowi 

Konsumentów nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy. 
 

§ 2 
1. W uchwale Nr XLIII/280/02 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 czerwca 2002r.                   

w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów oraz określenia warunków 
pracy i płacy skreśla się § 2. 

2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/288/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 
2006r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 r. 

 


